
Fecha de Publicación: 05-11-2018 10:54 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 18/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: PROVISIÓN, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UN (1)
EQUIPO DE DIGITALIZACIÓN PARA RADIOLOGICA CONVENCIONAL Y MAMOGRAFICA CON
DESTINO AL S.A.M.CO RAFAELA “DR. JAIME FERRÉ”

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, REPUESTOS E INSUMOS DE
RAYOS X

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Lugar de presentación de ofertas:

SECCION COMPRAS Y SUMINISTROS - LISANDRO DE LA TORRE 737 - RAFAELA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

28-11-2018 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SECCION COMPRAS Y SUMINISTROS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 28-11-2018 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:S.A.M.CO RAFAELA “DR. JAIME FERRÉ”- SECTOR DIAGNÓSTICO POR
IMÁGENES - 28-12-2018 

- Valor del pliego: $ 700

- Monto Original: $ 1.750.000,00

Documentos

- Pliego

Fecha de impresión: 25/04/2024



LICITACION PÙBLICA Nº 18/18 

- Circulares

CIRCULAR RECTIFICATORIA PLIEGO ESPECIFICACIONES TECNICAS LIC. PUBL. 18/18

- Otros

PLIEGO ESPECIFICACIONES TECNICAS LICITACIÓN PUBLICA 18/18

RESOL N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 25/04/2024

http://www.tcpdf.org

